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ЈОВАН КОСТАДИНОВ
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА
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ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАГЛ
ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПРОЕКТЕН ОПФАТ...............................................................4041m2 (100%)
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